國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：謝小姐
電話：049-2910960分機2601
電子信箱：peishie@mail.ncnu.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國112年11月16日
發文字號：暨校中字第1121007659 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件_國立暨南國際大學第二十三屆文學獎高中職圖文組、散文組全國徵稿海報

attch1

主旨：本校第二十三屆水煙紗漣文學獎全國高中職圖文組、散文
組開始徵稿，檢送徵稿海報電子檔，敬請惠予協助公告，
請查照。

說明：
一、徵稿期間：即日起至113年2月23日。
二、徵稿對象：全國高中職學校擁有正式學籍之在學學生。
三、獎勵辦法：
(一)圖文組：首獎1名，獎金1萬元；貳獎1名，獎金6,000

元；參獎1名，獎金4,000元；佳作1-3名，每名獎金
2,000元。

(二)散文組：首獎1名，獎金6,000元；貳獎1名，獎金4,000
元；參獎1名，獎金3,000元；佳作1-3名，每名獎金
2,000元。

四、收稿方式、格式說明請參閱「水煙紗漣文學獎」臉書
（https://www.facebook.com/ncnu.literature）。

五、文學獎聯絡信箱：literature@mail.ncnu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、臺北市私立立人高級中學、苗栗
縣私立大成高級中學、私立高鳳工業家事職業學校

副本：本校人文學院中國語文學系
電 子 公 文
交 換 章

國立鳳新高級中學
112/11/16

1120008703

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁